PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1832/2023

Assunto: Troca de tampa de bueiro quebrada na Rua Júlio Sallusse, em frente ao número 5, na Vila

Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca de uma tampa de bueiro quebrada

na Rua Júlio Sallusse, em frente ao número 5, na Vila Zezé.

Os moradores reivindicam BREVIDADE na solução do problema, porque

temem pelo risco à incolumidade física de todos que passam pela localidade,

especialmente de crianças e idosos.

A troca da tampa se faz necessária, haja vista estar quebrada. Em razão

das condições do equipamento, os pedestres não conseguem transitar pela calçada,

tendo que inclusive andar pela rua.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P